PORTARIA N.º 91-2008

        “DESIGNA SERVIDOR PARA CONFERÊNCIA E ENTREGA
DE INSUMOS E SEMENTES”

 Olyntho Fiorin, Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município, DESIGNA o Servidor Everson Cortes Bueno -
Operário, Padrão 01, Classe A, a responsabilizar-se pela conferência e da
entrega por ocasião da distribuição de insumos agrícolas e sementes aos
agricultores cadastrados no sistema troca-troca.
            Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
            Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de agosto de 2008.

   OLYNTHO FIORIN
                                                                                                 Prefeito

Municipal

Registre-se e Publique-se:

            Tatiane Raquel Uhde Pippi
         Sec. Mun. Adm. e Planejamento